VOORGERECHTEN
LICHT GEBONDEN BOSPADDENSTOELENSOEP

tijm en olijfolie
GEROOSTERDE POMPOEN

pompoencréme, heukenzwam, pompoenpit en pecannoten

PADDENSTOELTARTAAR

hazelnoot, halsamicovinaigrette en bosui

ZALMBONBON

granny smit, bieslook en rode biet (menu +1,5)

PASTEITJE MET WILDRAGOUT

peterselie en zilveruitjes (menu +1)

CARPACCIO MET PESTO

parmezaan, rucola en pijnboompitjes (menu +2)

KIDSMENU

KIPSPIES, KROKANTE VISFILET of PASTA PESTO

met frietjes en salade en een ijsje als toetje!

BIJGERECHT
EXTRA PORTIE SEIZOENSGROENTEN

[y

3

5,9

INCLUSIEF KLINKKLAAR FRIETJES
(& SALADE? VRAAG ERNAAR)

KLINKKLAAR LEKKER ETEN
3-GANGENKEUZEMENU 37,95

VOOR-, HOOFD- & NAGERECHT VAN DE KAART

HERFSTWIJNEN VAN HET MOMENT

CABERNET SAUVIGNON ROSE
JOSEF KOHR, PFALZ, DUITSLAND

GLAS 6,5/FLES 32,5

DOURO RED
CAVES SANTA MARIA, DOURO, PORTUGAL

GLAS 6,5/FLES 32,5

HOOFDGERECHTEN
KAASFONDUE VAN EMMENTALER EN GRUYERE

groenten en stokbrood (menu +1)

KNOLSELDERIJSTEAK

bietenhummus, ingelegde mosterdzaad en kappertjes

QUICHE VAN SEIZOENSGROENTEN

met geitenkaas, walnoten en een frisse witlofsalade

VIS VAN DE DAG

kreeftensaus en seizoensgroenten

GEGRILDE ZEEBAARS

beurre hlanc, zoetzure komkommer en kruidenolie

ZACHT GEGAARDE VARKENSPROCUREUR

wiskeysaus en gesmoorde kool

WOODMANS PIE

stoof van wildzwijn met aardappelpuree uit de oven

GEGRILDE RUNDERBIEFSTUK
harico verts met spek en saus naar keuze:
blauwe kaassaus, kruidenboter of truffelsaus

HERTENBIEFSTUK EN SUKADE

(400 gr. om te delen met 2, menu +7 p.p.)
gebraden hertenbiefstuk met zacht gegaarde sukade, geserveerd met
aardappelpuree, seizoensgroenten en saus van wilde veenbessen

Hoofdgerechten worden geserveerd met frietjes (& salade? vraag ernaar!)
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NAGERECHTEN

STICKY TOFFEECAKE 8
peren-créme fraise ijs en hazelnoot

POMPOENTAART 8
kaneel-disaronno espuma en pecannoot

CREME BRULEE 8
tonkahoon

KAASPLANKIE 10

drie soorten (rauwmelkse) kaas met notenbrood (menu +2)

KOFFIE & THEE
KOFFIE | ESPRESSO 32
DUBBELE ESPRESSO ‘;2
CAPPUCCINO | KOFFIE VERKEERD 4'5
LATTE MACCHIATO | FLAT WHITE '
DE ECHTE WARME CHOCOMEL
havermelk | decafé | slagroom +0,5
THEE 34
VERSE THEE .
gember of munt
sinaasappel-kaneel 45
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NOG MEER LEKKERS...

IRISH COFFEE
SPANISH COFFEE
SCOTTISH COFFEE
FRENCH COFFEE
ITALIAN COFFEE
BAILEYS COFFEE
GRAND MARNIER
COINTREAU
LICOR 43

DOM BENEDICTINE
AMARETTO
KAHLUA
TIAMARIA

Andere dorst? Vraag ons of er nog meer is!

ECHT NATAFELEN

ESPRESSO MARTINI

Klassicker, je kent hem wel...

GLASWERK - GT

Kruidige gin met tonen van salie en rozemarijn vit de Hobhemastraat

PIMPELMEES - GT

Florale gin met een tikje spice en liefde uit de Hazenkamp

KLINKKLAAR - GT

Fris en fruitig als Klinky! Citrusfruit gedreven gin

8,9
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
48
438
48
48
48
438
48
48

11,5

12,5

12,5

12,5



